

I	l Consiglio Federale ha approvato all'unanimità il verbale della riunione svoltasi presso la Sala Giunt
del CON	I in data 12 settembre 2024.



Delibera n. 44/2024 - Ratifica delibere presidenziali 2024

Il Consiglio Federale ha ratificato all'unanimità le delibere adottate dal Presidente Federale nel periodo compreso tra la precedente riunione consiliare e la data odierna, previamente trasmesse ai Consiglieri tramite la piattaforma di condivisione *Dropbox*.

Le delibere, adottate per motivi di urgenza, riguardano i seguenti provvedimenti:

- ID: 49 13/09/2024 Paratriathlon
- ID: 50 13/09/2024 Presidente
- ID: 51 13/09/2024 Presidente
- ID: 52 25/09/2024 Presidente



	Il Consiglio Fed	erale ha deciso	all'unanimit	à di procede	e alla definizi	one delle Con	nmissioni fede	rali alla
prossim	a riunione utile	e, in ogni caso	, entro la chi	usura dell'an	no 2024			



Riassunto Delibera CF 12 settembre 2024

	Delibera n									
					all'unanimità					semestr
giugno/dic	embre 2024	4 per i tecn	ici cł	ne hanno sv	volto e svolgera	nno attività pre	ess il (CTS di Tori	no.	



	<i>решвега п. 47/2024 -</i>	- Quote affiliazione/tesseramento 2025			
Il Consiglio Federale ha deciso all'unanimità di procedere alla definizione delle q					
tesserame	ento per l'anno 2025 alla	a prossima riunione utile e, in ogni caso, entro la prima metà di novembre c.a			
	-				



Riassunto Presa d'atto CF 4 ottobre 2024

	Presa d'atto n. 2/2024 - Revisione Regolamento Organico
	Il Consiglio Federale ha dato all'unanimità mandato al Presidente federale di procedere alle verifiche
necessa	rie alla revisione del Regolamento Organico, prendendo atto della proposta presidenziale della re
introdu	zione del tesseramento amatoriale/promozionale



Il	Consiglio Fede	erale ha approva	to all'unanimità	a il bilancio Cor	nsuntivo della ga	ra denominata	"WTCS
Cagliari 2							



	Delibera n. 49/2024 - Borse di Studio Anno Scolastico 2023/2024
Ι	l Consiglio Federale ha approvato all'unanimità il Bando Borse di Studio Anno Scolastico 2023/2024 ed
suoi alle	egati.



Delibera n. 50/2024 - Circolare Gare 2025 Il Consiglio Federale ha approvato all'unanimità la Circolare Gare 2025.